

K/S Knudevejen 3, Vejen

c/o Nordia Advokatfirma
Østergade 16, 2., 1100 København K
CVR-nr. 31 15 66 53

Ekstern årsrapport for 2018
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:

K/S Knudevejen 3, Vejen
c/o Nordia Advokatfirma
Østergade 16, 2.
1100 København K

CVR-nr. 31 15 66 53

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Komplementar:

Komplentarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
c/o Nordia Advokatfirma
Østergade 16, 2.
1100 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen beliggende Knudevejen 3, Vejen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.018.277.

Egenkapitalen udgør kr. 7.271.382.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017
BRUTTORESULTAT	1.079.554	972.264
Finansielle indtægter	0	69.317
Finansielle omkostninger	<u>-75.300</u>	<u>-148.112</u>
RESULTAT FØR KURS-OG VÆRDIREGULERINGER	1.004.254	893.469
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>14.023</u>	<u>469.413</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.018.277</u>	<u>1.362.882</u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	<u>1.018.277</u>	<u>1.362.882</u>
Resultatdisponering i alt	<u>1.018.277</u>	<u>1.362.882</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Grunde og bygninger	<u>11.000.000</u>	<u>10.985.977</u>
(Offentlig ejendomsværdi kr. 8.600.000)		
Materielle anlægsaktiver	<u>11.000.000</u>	<u>10.985.977</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>11.000.000</u>	<u>10.985.977</u>
Andre tilgodehavender	<u>44.989</u>	<u>2.593</u>
Tilgodehavender	<u>44.989</u>	<u>2.593</u>
Likvide beholdninger	<u>385.135</u>	<u>280.381</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>430.124</u>	<u>282.974</u>
AKTIVER	<u><u>11.430.124</u></u>	<u><u>11.268.951</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER

		31/12-17
Virksomhedskapital	620.000	620.000
Overført overskud	<u>6.651.382</u>	<u>5.633.105</u>
EGENKAPITAL	2	<u>7.271.382</u> <u>6.253.105</u>
Bankgæld	0	415.151
Prioritetsgæld	<u>3.524.670</u>	<u>3.719.328</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>3.524.670</u>	<u>4.134.479</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	368.480	617.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.679	70.008
Anden gæld	<u>192.913</u>	<u>193.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>634.072</u>	<u>881.367</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.158.742</u>	<u>5.015.846</u>
PASSIVER	<u>11.430.124</u>	<u>11.268.951</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger	1	
Kommanditisternes resthæftelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den negative udvikling på finans- og ejendomsmarkedene medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det i årsrapporten anvendte afkastkrav på 10,00 % ligger til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi som pr. 31. december 2018 andrager t.kr. 11.000. Dagsværdien fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
Afkastkrav		
8,25%	12.016	7.807
8,75%	11.330	7.271
10,00%	11.000	7.014

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Noter

2 Egenkapital	01/01-18	Indbetalt	Forslag til årets res.ford.	31/12-18
Kommanditkapital	10.000.000	0	0	10.000.000
Heraf ikke indbetalt	-9.380.000	0	0	-9.380.000
Indbetalt stamkapital	<u>620.000</u>			<u>620.000</u>
Overført overskud	<u>5.633.105</u>	<u>0</u>	<u>1.018.277</u>	<u>6.651.382</u>
I alt	<u><u>6.253.105</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.018.277</u></u>	<u><u>7.271.382</u></u>

3 Kommanditisternes resthæftelser

31/12-17

Maksimal hæftelse pr. andel	2.500.000	2.500.000
Opkrævet stamkapital pr. andel	-155.000	-155.000
Udloddet stamkapital pr. andel	<u>0</u>	<u>0</u>
Resthæftelse pr. andel pr. 31. december 2018	<u><u>2.345.000</u></u>	<u><u>2.345.000</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 1.500 i ejendommen Knudevejen 3A, 6600 Vejen. Til sikkerhed for kreditinstitut er der udstedt pantebrev på t.kr. 5.580 i samme ejendom.